



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədar
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

İlham Əliyev

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 80 (23.967)

30 aprel 2022-ci il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Ramazan bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqına təbrik ünvanlayıb. Təbrikdə deyilir: "Tarixən Azərbaycan cəmiyyətində vəhdət, həmrəyliyin və nümunəvi tolerantlıq mühitinin bərqərar olmasında İslam dini əhəmiyyətli rol oynamışdır. Milli-mənəvi dəyərlərinə hər zaman dərin bağlılıq nümayiş etdirən xalqımız öz adət-ənənələrini, dini ayin və mərasimlərini bu gün də layiqincə qoruyub saxlayır, o cümlədən Ramazan bayramını hər il xüsusi təntənə ilə keçirir. Məmnunluq hissi ilə qeyd etmək istəyirəm ki, haqq işi uğrunda mübarizədə qazandığımız şanlı Zəfərlə azad edilmiş dədə-baba yurdlarımızda həyat yenidən dirçəldilir, tarixi-mədəni irsimiz, ibadət yerlərimiz bərpa olunur, məscidlərimizdən azan sədələri yüksəlir.

Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda həyatını qurban vermiş qəhrəman şəhidlərimizin ölməz xatirəsini bu mübarək bayram günlərində bir daha ehtiramla yad edir, onlara Allahdan rəhmət, ailələrinə səbir, qazilərimizə cənsağlığı diləyirəm".

Prezident İlham Əliyev aprelin 29-da ADA Universitetində "Cənubi Qafqaz: İnkişaf və əməkdaşlıq" mövzusunda keçirilən beynəlxalq konfransda iştirak edib.



Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti aprel ayının ikinci 15 günü ərzində bir sıra qərarlar qəbul edib. Belə ki, Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 18 aprel tarixli Qərarı ilə "Özəlləşdirilən və idarə etməyə verilən dövlət müəssisələrinin istehsalat qəzası və yaxud peşə xəstəliyi nəticəsində sağlamlığı pozulmuş işçisinə və ya bu səbəbdən həlak olmuş işçisinin ailə üzvlərinə və himayəsində olan digər şəxslərə aylıq ödənc əvəzinə aylıq müavinətin təyin edilməsi və ödənilməsi Qaydası"nda və müavinətin ödənilməsi barədə müqavilə formasında dəyişiklik edilmişdir.

Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 26 aprel tarixli Qərarı ilə "Koronavirus pandemiyası dövründə Naxçıvan Muxtar Respublikasında uçuşların və hava nəqliyyatı ilə sərnəşin

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmətinin məlumatı

daşmalarının təşkili üzrə müvəqqəti Qaydaları"nda dəyişiklik edilmişdir. Dəyişikliyə əsasən 2022-ci il mayın 1-dən etibarən Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanı ərazisində və uçuş zamanı tibbi maskalardan istifadə artıq məcburi xarakter daşmır, yalnız tövsiyə edilir.

Eyni zamanda "Cəlil Məmməd-quluzadə adına Naxçıvan Dövlət Musiqili Dram Teatrına "milli" statusun verilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 26 aprel tarixli Qərarının icrasının təmin edilməsi barədə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti 2022-ci il 27 aprel tarixində Sərəncam imzalamışdır. Sərəncama əsasən "Naxçıvan

Muxtar Respublikasında fəaliyyət göstərən teatrların "akademik" və "milli" statuslarına təqdim olunması Qaydası"na uyğun olaraq Cəlil Məmməd-quluzadə adına Naxçıvan Dövlət Musiqili Dram Teatrının işçilərinin vahid tarif cədvəli ilə müəyyən edilmiş aylıq vəzifə maaşlarına 50 faiz məbləğində əlavənin verilməsi həyata keçiriləcəkdir.

Bundan başqa, Nazirlər Kabinetinin eyni tarixli digər bir Qərarına əsasən "Məktəbəqədər təhsil müəssisəsinin Nümunəvi Nizamnaməsi"ndə edilmiş dəyişikliyə görə Dövlət məktəbəqədər təhsil müəssisəsinin Nizamnaməsi və onda edilmiş dəyişikliklər mərkəzi və ya yerli icra hakimiyyəti orqanı tərəfindən təsdiq edilirdisə, bundan

sonra yalnız mərkəzi icra hakimiyyəti orqanı tərəfindən həyata keçiriləcəkdir. Məlumat üçün qeyd edək ki, bu funksiyaya Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi tərəfindən aparılacaqdır.

Həmçinin Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 28 aprel tarixli Qərarı ilə "Mədəni sərəvətlərin idxalı, ixracı və Naxçıvan Muxtar Respublikasından tranzitlə keçirilməsi Qaydası"nda dəyişiklik edilmişdir. Müvafiq dəyişikliyə əsasən mədəni sərəvətlərin idxalı və ixracı zamanı şəhadətnamənin verilməsinə görə qanunvericiliklə müəyyən edilmiş məbləğdə dövlət rüsumunun ödənilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

Nazirlər Kabinetinin eyni tarixli

digər Qərarı ilə "Naxçıvan Muxtar Respublikasında sığorta ödənişinin verilməsi Qaydası"nda da dəyişiklik edilmişdir. Dəyişikliyə əsasən işsiz kimi qeydiyyata alınmış şəxslərə minimum sığorta ödənişinin təyin olunması üçün ən azı 35 ay sığorta stajına malik olma tələbinin, 30 ay ilə əvəz edilməsi nəzərdə tutulur. Belə ki, artıq sığorta hadisəsinin baş verdiyi tarixdən əvvəlki ardıcıl gələn 36 təqvim ayı ərzində müddətli əmək müqaviləsi üzrə ən azı 30 ay sığorta stajına malik olan əmək qabiliyyətli şəxslərə minimum sığorta ödənişi təyin ediləcəkdir.

Qəbul olunan normativ-hüquqi aktların tam mətni ilə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrində (www.huquqiaktlar.nakhchivan.az) tanış olmaq mümkündür.

Şəhid ailələri, qazi və Vətən müharibəsi iştirakçılarının orden və medallar təqdim edilib



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev 2021-ci il 24 iyun tarixli sərəncamları ilə ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda aparılmış döyüş əməliyyatlarında igidlik və şücaət göstərmiş naxçıvanlı hərbi qulluqçularını da müxtəlif medallarla təltif edib. Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətində həmin medalları, onların vəsiqələrinin şəhid ailələri, qazi və Vətən müharibəsi iştirakçlarına təqdim olunması ilə bağlı növbəti tədbir keçirilib.

Əvvəlcə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçən şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Tədbirdə Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Mirsənani Seyidov çıxış edərək ölkəmizdə, o cümlədən Naxçıvan Muxtar Respublikasında ordu quruculuğu istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərdən danışdı.

Qeyd olunub ki, Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda böyük şücaət göstərərək şəhid olmuş Naxçıvan şəhər sakinləri – baş leytenant Sahil Məmmədov "Kəlbəcərin azad olun-

masına görə", baş leytenant İsmayıl Vəliyev "Laçının azad olunmasına görə" və "Suqovuşanın azad olunmasına görə", gizir Bağır Ələkbərov "Füzulinin azad olunmasına görə", müddətdən artıq hərbi xidmət keçən hərbi qulluqçular Araz Məmmədov, Xansu Qurbanov, İslam Eyyazov, İbrahim İbrahimov, Seymur İbrahimov "Füzulinin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif ediliblər.

Qazi, müddətdən artıq hərbi xidmət keçən hərbi qulluqçuları – Nurəddin Nəbiyev, Yusif Haqverdiyev "Füzulinin azad olunmasına görə", Vətən müharibəsi iştirakçıları – mayor Ruslan Novruzov, mayor Rasim Zamanov, əsgər Şükür Novruzov "Suqovuşanın azad olunmasına görə", müddətdən artıq hərbi xidmət keçən hərbi qulluqçular Murad Əliyev və Mir İsmayıl Süleymanov isə "Füzulinin azad olunmasına görə" medalına layiq görülüblər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin Naxçıvan Şəhər İdarəsinin rəisi, polkovnik-leytenant Anar Aqilov çıxış edib. Sonra medalların təqdimatı olub, şəhid ailələri, qazi və Vətən müharibəsi iştirakçıları onlara göstərilən diqqət və qayğıya görə dövlətimizə minnətdarlıqlarını

bildiriblər.

Babək rayonunda keçirilən tədbirdə əvvəlcə igid Vətən oğullarının əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olub.

Babək Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rasim Hüseynov çıxış edərək bildirdi ki, ötən dövr ərzində təkcə Babək rayonunda dövlətimiz tərəfindən 3 şəhid ailəsinə və 2 qaziyə mənzil, 3 qaziyə isə minik avtomobili verilib, onların tibbi müayinələri və özlünməş-

ğulluq məsələlərinin həlli diqqətdə saxlanılıb. Ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda canından keçmiş şəhidlərin ailələri və qazilər ziyarət olunur, onların sosial qayğıları həll edilir.

Sonra "Kəlbəcərin azad olunmasına görə", "Suqovuşanın azad olunmasına görə" və "Füzulinin azad olunmasına görə" medalları və 3-cü dərəcəli "Rəşadət" ordeni şəhidlərin ailələrinə, qazilərə və müharibə iştirakçılarının təqdim olunub. Onlar göstərilən diqqət və qayğıya görə dövlətimizə minnətdarlıq ediblər.

Xəbərlər şöbəsi

Ailə qanunvericiliyinin aktual məsələlərinə həsr olunmuş beşgünlük təlim başa çatıb

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin tələbələr üçün "Ailə qanunvericiliyinin aktual məsələləri" mövzusunda beşgünlük təlim başa çatıb.

Tələbələrin hüquqa dair biliklərini daha da təkmilləşdirmək, eləcə də bu sahəyə olan marağını artırmaq məqsədilə keçirilən təlimdə Naxçıvan Dövlət Universitetinin Hüquqsünaslıq ixtisası üzrə təhsil alan tələbələr iştirak edib. Əvvəlcə tələbələr məhkəmənin müxtəlif strukturlarında iş şəraiti, Ali Məhkəmədəki kitabxana ilə tanış olub, onları maraqlandıran suallar cavablandırılıb. Tələbələrə məhkəməyə daxil olan sənədlərin, cinayət, mülki, inzibati və sair işlərin, materialların qeydiyyatı, rəsmiləşdirilməsi, formalaşdırılması, göndərilməsi və vətəndaşların müraciətlərinə baxılması qaydaları haqqında ətraflı məlumat verilib.

Növbəti gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin əməkdaşları tərəfindən tələbələrin ailə qanunvericiliyi barədə nəzəri biliklərinin təkmilləşdirilməsi istiqamətində çıxışlar edilib.

Keçirilən təlimin növbəti günündə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin hakimi, kommersiya kollegiyasının sədri Əhliman Xıdırov "Ailə qanunvericiliyinin aktual məsələləri" barədə tələbələrə təlim keçib, təlimdə tələbələr ailə qanunvericiliyinin ümumi xarakteristikası, ailə mübahisələri üzrə işlərə tətbiq edilməli olan qanunvericilik aktlarının dairəsi, həmin qəbildən işlərə baxılması zamanı formalaşmış vahid məhkəmə təcrübəsi



barədə məlumatlandırılıb, tələbələr maraqlandıran suallar hakim tərəfindən cavablandırılıb, mövzu ətrafında tələbələrin iştirakı ilə qarşılıqlı müzakirə aparılıb.

Sonrakı gün tələbələrin ailə qanunvericiliyinin tətbiq dairəsinə daxil olan işlər üzrə məhkəmə iclaslarında iştirakları təmin olunub.

Layihənin sonuncu günü Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin sədri Qasım Əliyev tələbələrlə görüşüb. O, ölkədə aparılan hüquqi islahatların tərkib hissəsi kimi məhkəmə orqanlarında çalışacaq yüksək peşəkarlığa malik, layiqli və humanist kadrların formalaşdırılmasının vacibliyini vurğulayıb. Qasım Əliyev Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin müvafiq sərəncamlarının gələcəyin fəal, təşəbbüskar, vətənpərvər ruhlu kadrlarının yetişdirilməsi istiqamətində atılmış əhəmiyyətli addımlardan biri olduğunu bildirdi, həyata keçirilən tədbirlərin gələcəkdə də davam etdiriləcəyini diqqətə çatdırdı.

Tədbirdə kommersiya kollegiyasının sədri Əhliman Xıdırov, universitetin Beynəlxalq münasibətlər və hüquq fakültəsinin dekan müavini Abbas Əhmədov çıxış ediblər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin mətbuat xidməti

